admirationis, cecus fuit? hinc qualis fuit, qualis? Cuius fuit ut
 illi parem univ[er]sas terrarum vobis non habuerit, aut si pare
 habuit, superiorem tamen spectaverit neminem. Magna in
 una celebranda est laus Virgilio Maroni, qui ob nimiam
 eloquentia sua sacandiam appellatus & Poëtarum pater ac
 princeps; sed aqua iustitia statim appersum cum Divino Ho
 mero, longe illi cadere conperimus, hinc enim non tantum
 carum princeps, sed etiam, quod maius est, ipsius Virgilij pa
 teris extitit, hinc quantum quibus est, imitatio formavit; illud
 autem non tam natura, quam exercitationis industria poëtam
 insuperant. Virgilias eloquentia sua fortis ex ipso Ho
 mero in bibit; Homerus vero ex propriis ingenij sui thesauris
 ruit. Ille in latina lingua, hic vero in graeco, qua lati
 nam longo intervallo post se relinquit, excellit. Ille vi
 ders aeterni nominis sui monumentum posteritati tradidit;
 hunc vero eorum antiquitas veneranda, ut patris honorum
 ita representavit; ut defluentes ab eius ore liquores et flores
 in ampulis et canistris colligerent Philosophi, Jurisconsulti,
 Oratores, Astrologi, Poëtae, denique pictores. quod ut penicillo
 ac calamo, ille sua lingua perficit. Quid enim lingua nisi
 loquens calamus, quid alantus, nisi lingua trahit clamans.
 Illa spiritu, hic adramente vitatur, illa scribit vocibus, hic